
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Janáčkova, Česká Kamenice Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 DIČ:

Uchazeč: IČ: 07288999

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 0046715835

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 911,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 213 911,63 21,00% 44 921,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 258 833,07

Oprava plotové zdi u objektu č.p.204 ul. Janáčkova, Česká Kamenice

Michal Gaži

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: ul. Janáčkova, Česká Kamenice Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant:

PROJEKT - projekty 

staveb, Ing.Marcela 

Bezděková

Uchazeč: Michal Gaži Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 213 911,63

HSV - Práce a dodávky HSV 185 911,63

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 168,00

    62 - Úprava povrchů vnějších 68 240,00

    94 - Lešení 10 680,00

    96 - Bourání konstrukcí 20 515,00

    997 - Přesun sutě 45 332,78

    998 - Přesun hmot 2 975,85

PSV - Práce a dodávky PSV 28 000,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 28 000,00

Oprava plotové zdi u objektu č.p.204 ul. Janáčkova, Česká Kamenice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: ul. Janáčkova, Česká Kamenice Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant:

PROJEKT - projekty 

staveb, Ing.Marcela 

Bezděková

Uchazeč: Michal Gaži Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 213 911,63

D HSV Práce a dodávky HSV 185 911,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 168,00

1 K 310238211 Nové zdivo z cihel pálených na maltu vápenocementovou m3 2,700 6 340,00 17 118,00 CS ÚRS 2021 01

VV 20,00*0,30*0,45 2,700

2 K 32726503R Montáž ukončení opěrné zdi krycí deskou z pískovce m 20,000 475,00 9 500,00 R-položka

3 M 5838037R krycí deska z pískovce tl. 100 mm - doplnění m 3,000 3 850,00 11 550,00 R-položka

P
Poznámka k položce: 

Pískovcové stříšky jsou vysoké 10 cm a zeď přesahují o 5-6 cm na každou stanu

D 62 Úprava povrchů vnějších 68 240,00

4 K 62213110R Adhezní můstek pomocí SP LEVELL tl. 5 mm m2 80,000 128,00 10 240,00 R-položka

P
Poznámka k položce: 

SP LEVELL: spotřeba 5,5 kg/m2/5mm

5 K 62282100R Celoplošně nasákavá a kapilárně aktivní jednovrstvá omítka, tl. 20 mm, SP LEVELL m2 80,000 680,00 54 400,00 R-položka

P
Poznámka k položce: 

SP LEVELL: spotřeba 19 kg/m2/20mm

6 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 80,000 45,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 01

D 94 Lešení 10 680,00

7 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 60,000 178,00 10 680,00 CS ÚRS 2021 01

VV 20,00*1,50*2 60,000

D 96 Bourání konstrukcí 20 515,00

8 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 10,000 25,00 250,00 CS ÚRS 2021 01

VV 20,00*0,50 10,000

9 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 2,700 950,00 2 565,00 CS ÚRS 2021 01

VV 20,00*0,30*0,45 2,700

10 K 976047231 Vybourání krycích desek z pískovce, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm m 20,000 250,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 80,000 122,00 9 760,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*20,00*2,00 80,000

12 K 979054442 Očištění krycích desek z pískovce m2 30,000 98,00 2 940,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 45 332,78

13 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 13,140 127,00 1 668,78 CS ÚRS 2021 01

Oprava plotové zdi u objektu č.p.204 ul. Janáčkova, Česká Kamenice

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 249,660 30,00 7 489,80 CS ÚRS 2021 01

VV 13,14*19 'Přepočtené koeficientem množství 249,660

15 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 13,140 750,00 9 855,00 CS ÚRS 2021 01

16 M 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 t 13,100 2 000,00 26 200,00 CS ÚRS 2021 01

17 M 94620240 poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 17 06 04 t 0,040 2 980,00 119,20 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 2 975,85

18 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t 6,613 450,00 2 975,85 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 28 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 28 000,00

19 K 783823133 Penetrační nátěr PRIMER HYDRO S HF m2 80,000 85,00 6 800,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

spotřeba 0,2 – 0,3 l/m2

20 K 783827423 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný silikátový nátěr COLOR SH m2 80,000 265,00 21 200,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

- spotřeba 0,4 l/m2/2 nátěry 

- pauza mezi nátěry min. 12 hod 

- dle vzorkovníku Remmers Farbton-kollektion, ale  pouze odstíny s  koncovým číslem 4,5 a 6

Strana 4 z 4


